



**CENTRUM KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA  
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY  
W OLEŚNICY**

Państwowa Jednostka Budżetowa  
Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii

Oleśnica, dnia 2 czerwca 2022 r.

Znak: CKiW.DZP.271.3.2022.4

W odpowiedzi na zapytania dotyczące postępowania prowadzonego w trybie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne – tryb podstawowy bez negocjacji (art. 275 pkt 1 PZP) na **wykonanie remontu budynku warsztatów szkoleniowych Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Oleśnicy**, nr postępowania CKiW.DZP.271.3.2022, nr ogłoszenia w 2022/BZP 00158595/01.

Zamawiający na podstawie art. 284 PZP informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwaną dalej „SWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1**

„Czy należy wymienić wszystkie okna czy tylko w pomieszczeniach 1/1-1/6?”

**Odpowiedź nr 1**

**W zakresie remontu jest wymiana stolarki okiennej tylko w pomieszczeniach 1/1 do 1/6.**

**Pytanie nr 2**

„W opisie wskazano jakoby wymagane jest położenie całego orurowania, jednakże w przedmiarze jest ujęty tylko zakres w pomieszczeniach 1/1-1/6. Proszę o informację jak należy kosztorysować te prace?”

**Odpowiedź nr 2**

**Należy wykonać orurowanie dla pomieszczeń 1/1 do 1/8 oraz 1/15 do 1/17.**





## CENTRUM KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY W OLEŚNICY

Państwowa Jednostka Budżetowa  
Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii

### Pytanie nr 3

„Nad pomieszczeniem kowala jest centrala wentylacyjna czy jest ona częścią zakresu wraz z kanałami do niej należącymi?”

### Odpowiedź nr 3

**W pomieszczeniu kowala należy wykonać kanały wentylacyjne bez centrali.**

### Pytanie nr 4

„W sanitariatach należy wykonać wentylację jednakże nie ma w zakresie sufitów podwieszanych czy są one w zakresie?”

### Odpowiedź nr 4

**W zakresie nie ma się sufitów podwieszanych.**

### Pytanie nr 5

„Proszę o przekazanie informacji na czy tynkowanie ścian również wchodzi w skład zakresu  
Wg mnie opisane jest jedynie ich wymurowanie oraz malowanie (bez tynkowania)”

### Odpowiedź nr 5

**Należy wykonać tynki wewnętrzne na ścianach projektowanych oraz na ścianach po wykonaniu bruzdowania po instalacjach.**

DYREKTOR  
Centrum Kształcenia i Wychowania OHP  
w Oleśnicy  
*Przemysław Adam Wróbel*

